
ZARZĄDZENIE NR 201/POK/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego terminu na składanie wniosków o przyznanie stypendium 
sportowego na 2020 r.

Na podstawie art. 31 ust.3 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. ((Dz. U. z 2019 poz. 1468), w związku 
z § 3 ust. 4 uchwały Nr XLIV/421/13 Rady  Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 24 września 2013 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się dodatkowy termin składania wniosków o przyznanie stypendium sportowego na 2020 r.

§ 2. Wnioski o przyznanie stypendium należy składać do dnia 15 grudnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CAABC73A-9833-41BD-B5D2-A476D17B5E4A. Podpisany Strona 1


		2019-10-08T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




